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Chambre 
des Représen tan ta 

SESSION 1968-1969 

26 MARS 1969 

PROJET DE LOI 

créant le Code de la taxe 
sur la valeur ajoutée. 

AMENDEMENT 

PRÉSENTÉ PAR M. MOULIN 

AU TEXTE 
ADOPTÉ PAR LA COMMISSION. 

Art. 42. 

Amendement subsidiaire 
au cas où l'amendement repris au document n° 88/17-II 
ne serait pas adopté. 

Compléter cet article par un § i (nouveau), libellé 
comme suit: 

« § 4. - L'exemption ou la réduction de la taxe est appli­ 
cable aux livraisons ci-dessous, aux conditions déterminées 
par: le Ministre des Finances: 

J0 les livraisons de véhicules automobiles au.x invalides 
de yuerre qui bénéficient d'une pension d'invelidité de 50 % 
au moins et destinés à être utilisés par: eux comme moyen 
de locomotion personnel: 

2° les lioreisons d'accessoires, pièces de rechange et 
[ourniiures diverses ainsi que les prestations de services 
fournies dans le cadre de leurs activités habituelles par des 
yaragistes, lorsqu'elles .se rapportent à l'entretien et à la 
réparation du véhicule automobile qui a bénéficié soit de 
l'exemption visée au 1° du présent paragraphe, soit de 
la taxe de luxe avant l'entrée en vigueur de la presente loi. » 
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Kamer 
van Volksvertegenwoordigen 

ZITIING 1968-1969 

26 MAART 1969 

WETSONTWERP 

tot in voering vàn het Wetboek van de belasting 
over de toegevoegde waarde. 

AMENDEMENT 

VOORGESTELD DOOR DE HEER MOULIN 

OP DE TEKST 
AANGENOMEN DOOR DE COMMISSIE. 

Art. 42. 

Amendement in bijkomende orde 
voor het geval dat het in Stuk nr 88/17~11 opgenomen· 
amendement niet zou worden aangenomen. 

Dit artikel aanvullen met een § i (nieuw), luidend als 
volgt: 

« J 4. - De belastingvrijstelling of -oettnindetinq is toe­ 
passelijk op de hierna volgende leveringen onder de door de 
Minister van Financiën bepaalde voorwaarden: 

1° de leveringen van motorrijtuigen, welke als persoon­ 
lijk vervoermiddel moeten dienen, aan oorlogsinvaliden die 
een inuelidideitspensioen van ten minste 50 % genieten: 

z• de levetinqen van onderdelen, vervangingsonderdelen 
en diverse benodigdheden en de diensten door garage, 
houders verricht in het kader van hun normale activiteiten. 
wanneer zij betrekking hebben op het onderhoud en de 
herstelling van het motorrijtuig waarvoor de vrijstelling is 
verleend als bedoeld in J0 van deze paragraaf of dat, vóór 
de inwerkingtreding van onderhavige wet, vrijgesteld is uan 
de weeldebelasting. ~ 

G. MOULIN. 
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